
PATVIRTINTA 

Vilniaus Karoliniškių muzikos  

mokyklos direktoriaus 2025 m. 

sausio 29 d. įsakymu  Nr. V-15 
 

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLA 

 Gitaros dalykų mokytojų metodinė grupė 

 

RESPUBLIKINIO KLASIKINĖS GITAROS KONKURSO „VILNIAUS 

GLISSANDO“  

 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2025 m. respublikinio klasikinės gitaros konkurso „Vilniaus Glissando“ nuostatai  

   reglamentuoja renginio tikslus, dalyvius, dalyvavimo sąlygas, įgyvendinimą. 

2. Konkurso organizatorius – Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, Gitaros dalykų  

  mokytojų  metodinė grupė. 

3. Konkurso rėmėjas –  MB ,,Fermata“. 

4. Konkurso komisija bus paskelbta prieš konkurso pradžią. 

5. Informacija apie respublikinį klasikinės gitaros konkursą „Vilniaus Glissando“  skelbiama  

  Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos internetinėje  svetainėje www.karoliniskiumm.lt. 

6. Respublikinis klasikinės gitaros konkursas „Vilniaus Glissando“ vyks 2025 m. kovo 22 d.  

  12.00 val. Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos salėje (L. Asanavičiūtės g. 2, Vilnius). 

 

II. TIKSLAS 

 

7. Renginio metu supažindinti mokinius su kitų mokytojų bei gitaristų muzikine patirtimi, jų 

žiniomis, tobulinti mokinių atlikimo profesionalumą, supažindinti su kitomis gitaros 

mokyklų tradicijomis bei tobulinti jų techninius įgūdžius.  

 

III. UŽDAVINIAI 

 

8. Puoselėti jaunųjų gitaros atlikėjų muziką. 

9. Ugdyti moksleivių artistinius, muzikinius gebėjimus bei muzikinį skonį. 

10. Skatinti moksleivių susidomėjimą gitaros muzika, jos atlikėjais ir tobulinti atlikimo 

  meistriškumą. 

11. Skatinti muzikos mokyklų bendradarbiavimą bei pedagogų dalinimąsi profesine patirtimi. 

 

IV. KONKURSO DALYVIAI 

 

12.  Konkurse kviečiami dalyvauti visi gitaristai nuo 7 iki 18 metų. 

Konkurso dalyviai skirstomi į 3 grupes pagal amžių: 

• A grupė – 7-10 metų; 

• B grupė – 11-14 metų; 

• C grupė – 15-18 metų. 

13. Konkurso programa: 

13.1. Konkurso dalyviai atlieka vieną arba du skirtingo charakterio kūrinius. 

13.2. Kūrinys atliekamas mintinai, pakartojimai nebūtini. 

Programos trukmė: 

• A grupė – iki 4 min; 

• B grupė – iki 6 min; 

• C grupė – iki 7 min. 

 

 

http://www.karoliniskiumm.lt/


V. VERTINIMAS 

 

14. Konkurso dalyvių pasirodymą vertins žiuri, kurios narius kviečia konkurso organizatoriai. Žiuri 

narių pavardės bus paskelbtos konkurso pradžioje. Žiuri sprendimai galutiniai ir neginčijami. 

 

VI. APDOVANOJIMAI 

 

15. Konkurso laureatai bus apdovanojami laureatų diplomais bei konkurso rėmėjo MB ,,Fermata“ 

įsteigtais prizais:  

  III vietos laureatams – Luthier stygos; 

  II vietos laureatams – Knobloch stygos; 

 I vietos laureatams – Leo Brouwer stygos, antkojis, Chriso Ruebenso individuali meistriškumo 

pamoka, Grand Prix – Antonio Toledo gitara. 

16. Visi konkurso dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanoti padėkos raštais. 

17. Konkurso lektorius – Chris Ruebens (Belgija, Leveno  Lemmens institutas, Baltijos gitarų 

kvarteto narys, neseniai sukurto Chriso Ruebenso ir Mindaugo Stumbro dueto narys). 

 

VII. KONKURSO DIENOTVARKĖ 

 
12.00 val. Renginio atidarymas.  

12.05–12.45. A grupės pasirodymai. 

13.00–14.00. B grupės pasirodymai. 

14.00–15.00. C grupės pasirodymai. 

15.00. Chriso Ruebenso improvizacijos pradžiamokslis ir rumbos ritmo užsiėmimai. 

16.00. Apdovanojimai. 

16.20–18.30. Chriso Ruebenso individualios meistriškumo pamokos I vietos laureatams. 

Viso renginio metu  bus galimybė įsigyti gitaras ir jos aksesuarus iš MB ,,Fermata“ rengiamos 

ekspozicijos. 

 

VIII. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

18. Konkurso dalyvių paraiškos priimamos iki 2025 m. kovo 12 dienos. Atsiuntus paraišką be tėvų   

ar globėjų parašų, dalyvis neregistruojamas.  

19.  Konkurso dalyvio mokestis – 15 EUR.  

20.  Dalyvio mokestis mokamas iš anksto pavedimu.  

21.  Apmokant BŪTINAI nurodyti: dalyvio mokestis ,,Vilniaus Glissando“ konkursui už (dalyvio  

 vardas, pavardė).  

22.  Mokestį pervesti: Viešoji įstaiga ,,Vandens bokštas“, įmonės kodas 302305594, 

 M. K. Čiurlionio g. 29, Plungė. Tel. +370 698 36568. Direktorius Tomas Danilevičius,  

 LT707182000007700240 AB Šiaulių bankas. 

23. Dalyvio mokesčio mokėjimą patvirtinančius dokumentus prašome atsiųsti kartu su dalyvio 

paraiška iki 2025 m. kovo 12 d. adresu: vilniausglissando@gmail.com . 

24.  Informacija apie konkursą teikiama: telefonu +370 619 50357, Nidas Danilevičius, Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokyklos Gitaros  dalykų mokytojų metodinės grupės pirmininkas, el. 

paštu – vilniausglissando@gmail.com, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos internetinėje 

svetainėje www.karoliniskiumm.lt . 

 
 

 

 

mailto:vilniausglissando@gmail.com
mailto:vilniausglissando@gmail.com
http://www.karoliniskiumm.lt/

